[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального округа от 18.11.1999 № 164 «О реестре муниципальной собственности»

Принято Собранием представителей

Гаврилов-Ямского муниципального

района 26.01.2012 г.

На основании данных проведенной технической инвентаризации объектов недвижимого имущества, руководствуясь статьями  22, 37 и 38 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района, Собрание представителей Гаврилов-Ямского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в приложение 2 к решению Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального округа от 18.11.1999 № 164 «О реестре муниципальной собственности»:

1.1. Изложить строку 104 Реестра нежилых и производственных зданий и помещений, находящихся в собственности Гаврилов-Ямского муниципального округа в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес местонахождения
	Год ввода в эксплуатацию
	Общая площадь, кв.м.
	Реестровый номер

	104
	Нежилые помещения медпункта
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Стогинский сельский округ, д.Ульяново, ул.Центральная д.13
	1975
	60,9
	2109

1.2 Изложить строки 186 и 187 Реестра нежилых и производственных зданий и помещений, находящихся в собственности Гаврилов-Ямского муниципального округа в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес местонахождения
	Год ввода в эксплуатацию
	Общая площадь, кв.м.
	Реестровый номер

	186
	Нежилое здание детского дома
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский сельский округ, с.Великое, ул.Ярославская д.10
	до 1917
	602,6
	2187

	187
	Нежилые здания детского дома, в том числе:

- Нежилое здание детского дома;

-Нежилое здание мастерских
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский сельский округ, с.Великое, ул.Ярославская д.14
	до 1917
до 1917
	668,8

249,2
	2188/1

2188/2

2. Данное решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Гаврилов-Ямского

муниципального района

Н.И.Бирук

от 26.01.2012

№ 45